

Holm Sørensen Holding ApS

Lodsvej 5, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 28 28 20 60

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Keld Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Sørensen Holding ApS Lodsvej 5 4736 Karrebæksminde
	CVR-nr.: 28 28 20 60
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Holm Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.117 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-71.268	-80.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.958	-26.300
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>-37.322</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-119.548	-106.685
Andre finansielle indtægter	1.570.182	359.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.519</u>	<u>-39.304</u>
Resultat før skat	1.445.115	213.639
2 Skat af årets resultat	<u>-327.778</u>	<u>-50.336</u>
Årets resultat	<u>1.117.337</u>	<u>163.303</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	405.000	360.000
Overføres til overført resultat	712.337	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-196.697</u>
Disponeret i alt	<u>1.117.337</u>	<u>163.303</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.958
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.958
Anlægsaktiver i alt	0	10.958
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	0	0
Varebeholdninger i alt	0	0
Andre tilgodehavender	621	0
Tilgodehavender i alt	621	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.865.761	7.810.712
Værdipapirer i alt	8.865.761	7.810.712
Likvide beholdninger	81.073	101.896
Omsætningsaktiver i alt	8.947.455	7.912.608
Aktiver i alt	8.947.455	7.923.566

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.100.320	7.387.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	405.000	360.000
Egenkapital i alt	8.630.320	7.872.983
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.395	34.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.053	0
Selskabsskat	262.688	16.094
Anden gæld	999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.135	50.583
Gældsforpligtelser i alt	317.135	50.583
Passiver i alt	8.947.455	7.923.566

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.584.680	1.800.000	9.509.680
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-196.697</u>	<u>360.000</u>	<u>163.303</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.387.983	360.000	7.872.983
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>712.337</u>	<u>405.000</u>	<u>1.117.337</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.100.320</u>	<u>405.000</u>	<u>8.630.320</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.519	39.304
	<u>5.519</u>	<u>39.304</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.778	50.336
	<u>327.778</u>	<u>50.336</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	78.900	78.900
Kostpris 30. juni 2021	<u>78.900</u>	<u>78.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-67.942	-41.642
Årets af-/nedskrivninger	-10.958	-26.300
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-78.900</u>	<u>-67.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>10.958</u>
